m tuoy. ~~SADE~~
Terené.

Clamavit cor.

coz ad dominum.

*S*ecunda pōnaā. *S*ecto. *tāo.*
*s*up mūrs filie si

Tertii agit dominum occidi
in

*duum inspiracionem hu-
manam uoluptate itus ad.
torrente lacrimarum*

*F*iguris. *F*radulis.

modus lacrimae.

non del requiem

tibi. neq; taceat
Opicinens.

ppupilla **occuli** **tui**

~~C O Ph.~~ **Q** onsum
exonare p capre: ut parvuli

ge lauda in nocte

**in principio opū. & iadūsitie pūtū
sōn⁹ obrepas deopēns. acoti mū ad
in principio uigili**

~~ax.~~ **A**ffimde si

Scalorū dīcōis . diligētām

aut patrū ad ḡtā ualude ei?

113.

Hoc in his quodam specta h. in die ibus maiestra uirum agemur
dolore sicutem. Ienit ergo agendam alphabetum et metrum opositum. ut in
is unum eadque littera recipitur de ab aliis alphabets sapientia non opposita
nument. h. a quodam docta. q.
da de passione x. actioni suis
inquit ab eo q. si sunt fidei. non
possim. Regimur ergo quodam sedu-
cis sit alio. ut nigrum
dignum de armenia. nisi
in nigrum huius. saltu que-
dat in feri.

diem sollemnem
scilicet fuit cumque agit. non rite
gobuli.
qui terrerent in
recomit ipso abulat.
de circuitu. Et
ridiculis
non fuit qui es

fugere in die fu-

ridicula iudicium.

roris domini.

et relinqueret.

tertius disciplina.

Quos educau-

secundum doctrinam.

enutriuu. in

ridiculis. tronum.

imicus meus co-

enitium.

tertio gladii.

sumpsit eos.

Glossa et ius.

Vulnus fore certe latenter. quo
q. q. loco istigatur diligenter patet
lactari. plorant et sigilla ignoranda an
uidelicet oculis sic digesta. in uide
in re ipsa ad mediam distende.

et tunc iudicium caput personam sua.

A L E P H.

scilicet tacta. scilicet
agere.

R E B O U R I U

Passus sis.

Quasi ifumbri tota. quis latenter
in p. fida. dicitur. ne. c. p. apud interum.
nec ad singulam. nec ad eccliam. dicitur ad
x. passione lucuosa dicuntur oratio.

Nec dicitur. ne. c. p. agere. ut post h. alpha-
beti insinuat id. Nec in malis predictis.

Sic quoniam diuina edidit illas mas-
solit. aut plus quam laborat dicitur.

aut plus quam uidet accedit in captiuum.
et plus quam sunt in opere. t. plus quam in
vacuum. t. quibus opibus puerum.

a. in. dicitur. quoniam ad captiuum.
que ad opibus puerum regula non in
speciat. q. dicitur. ne. c. p. quoniam aca-
pue sibi mittent personam ad opem. t. a
c. p. t. ad caput. t. quoniam unum eadque
sunt in in. caput quoniam operi operis
uidetur. Nec in alio ead personam rece-
dit. sic isti usi. C. go uir. in. p.
ac. uerba fecit pelle. m. ac. in. p.
ut huius quoniam operi operis. aperte
in operis caput. Atque in in. ip-
pelle uerba uolla. illi accipiat.
quoniam ecclesia ueritate operis affec-
tit. ipsius tribulacionis operis.